
FINAL
1r. 2n. 3r. PARCIAL 4t 5è 6è Marca

1 CT-13990 M-80 SANZA AGREDA JOSE MA. 01/04/1935 Pratenc AA X 40,73 40,86 40,86 39,06 39,83 38,05 40,86
2 CT-1441 M-70 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 31,01 32,31 32,22 32,31 X 31,91 31,99 32,31
3 CT-15299 M-65 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 26/10/1947 CA Palafrugell-GiCB 39,18 41,56 X 41,56 37,42 X 41,67 41,67
4 CT-1492 M-60 SUAREZ GARCIA MANUEL 08/12/1951 Pratenc AA X 26,54 X 26,54 - - - 26,54
5 CT-1444 M-60 CANO GIL JUAN JESUS 26/06/1954 Pratenc AA 18,98 X - 18,98 - - - 18,98
6 CT-2483 M-60 MOYANO LOPEZ JOSEP 07/02/1952 CA Granollers 27,06 24,23 X 27,06 X - - 27,06
7 CL-756 M-60 PEREZ PANADERO JOSE 12/08/1955 U Colomenca At. X 37,46 36,89 37,46 35,67 36,91 X 37,46
8 CT-3267 M-55 FERRER PUIGVILA JOSEP MARIA 19/03/1960 CA Mollet X 40,12 X 40,12 X - - 40,12
9 CL-24941 M-50 FERRER LOPEZ FRANCISCO 25/10/1964 UA Barberà 21,57 19,70 18,03 21,57 18,67 17,91 17,74 21,57
10 CT-4170 M-50 SANCHEZ RODRIGUEZ XAVIER 14/10/1965 CEA Tenerife 1984 15,37 15,46 15,60 15,60 15,81 15,83 16,61 16,61
11 CT-3612 M-45 DANES PUJOL DANIEL 21/07/1970 CA Granollers 24,25 27,75 X 27,75 X 28,46 28,98 28,98
12 CT-18447 M-45 ALONSO CASABELLA FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell 29,98 29,08 29,05 29,98 28,51 29,53 28,82 29,98
13 CL-24942 M-40 CACERES PUJOL EMILIO 27/09/1973 UA Barberà 12,58 14,06 14,04 14,06 14,76 13,14 12,06 14,76
14 CT-5671 M-35 GABARRO ROSELL JOSEP 31/03/1978 JA Sabadell 33,53 X 35,77 35,77 33,93 34,06 36,02 36,02
15 CT-7133 M-35 MORENO CAMPOS DAVID 25/05/1979 U Colomenca At. 50,10 47,17 18,10 50,10 51,07 X X 51,07
16 CT-21255 M-35 LAGUNAS GALLEGO JOSEP MARIA 13/03/1977 CA Igualada 32,07 32,18 X 32,18 34,13 X 34,52 34,52

0,00 0,00

Cat. Cognoms Nom Data de NaiX.

CRITERIUM DE LLANÇAMENTS D'HIVERN 2016
CATEGORIA VETERANS

LLANÇAMENT DE MARTELL MASCULI ( 17h 30 mnts.)
SABADELL ( 12/03/2016 )

CLUB LLANÇAMENTS PARCIALSN.ORDEN N.Llicencia



FINAL
1r. 2n. 3r. PARCIAL 4t 5è 6è Marca

1 CT-24673 M-90 SANCHEZ MARTA JUAN 19/04/1925 CA Malgrat X 8,90 9,05 9,05 X X 8,23 9,05
2 CT-1441 M-70 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 30,52 31,21 32,20 32,20 X 31,55 29,52 32,20
3 CT-1584 M-55 SANCHEZ SALICIO DOMINGO 14/09/1958 ISS - L'Hospitalet X 41,30 42,68 42,68 X X 43,05 43,05
4 CL-24941 M-50 FERRER LOPEZ FRANCISCO 25/10/1964 UA Barberà 24,68 24,14 26,25 26,25 24,85 29,38 28,22 29,38
5 CT-4170 M-50 SANCHEZ RODRIGUEZ XAVIER 14/10/1965 CEA Tenerife 1984 21,22 21,10 X 21,22 17,35 19,44 18,83 21,22
6 CT-3612 M-45 DANES PUJOL DANIEL 21/07/1970 CA Granollers 29,38 X X 29,38 29,77 30,98 28,64 30,98
7 CT-1823 M-45 SANCHEZ HERRERA CESAR 02/02/1970 U Colomenca At. 37,68 X 38,10 38,10 37,14 38,45 37,02 38,45
8 CL-24942 M-40 CACERES PUJOL EMILIO 27/09/1973 UA Barberà 21,05 21,07 21,49 21,49 X 17,48 17,05 21,49
9 CT-21255 M-35 LAGUNAS GALLEGO JOSEP MARIA 13/03/1977 CA Igualada X 31,89 33,82 33,82 X 33,07 35,03 35,03
10 CL-16003 M-35 BERENGUI REALES SEBASTIAN 16/09/1977 CA Laietania 33,80 33,27 33,10 33,80 33,41 32,17 X 33,80
11 CT-24095 M-35 PEREZ DIAZ KIRIAN 28/10/1978 CE Universitari 34,23 X 31,57 34,23 X X X 34,23

0,00 0,00

Nom Data de Naix.

CRITERIUM DE LLANÇAMENTS D'HIVERN 2016
CATEGORIA VETERANS

LLANÇAMENT DE DISC MASCULI ( 18h 30 mnts.)
SABADELL ( 12/03/2016 )

CLUB LLANÇAMENTS PARCIALSN.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms



FINAL
1r. 2n. 3r. PARCIAL 4t 5è 6è Marca

1 CT-1441 M-70 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA X 20,97 22,27 22,27 18,50 20,23 - 22,27
2 CT-1492 M-60 SUAREZ GARCIA MANUEL 08/12/1951 Pratenc AA 37,38 X 40,44 40,44 - - - 40,44
3 CT-1444 M-60 CANO GIL JUAN JESUS 26/06/1954 Pratenc AA X X 34,13 34,13 33,42 X X 34,13
4 CL-24941 M-50 FERRER LOPEZ FRANCISCO 25/10/1964 UA Barberà X 26,85 28,05 28,05 22,33 19,21 26,39 28,05
5 CT-4170 M-50 SANCHEZ RODRIGUEZ XAVIER 14/10/1965 CEA Tenerife 1984 21,15 X 19,78 21,15 X X 20,80 21,15
6 CL-24942 M-40 CACERES PUJOL EMILIO 27/09/1973 UA Barberà X X X X 22,44 X 22,40 22,44
8 CT-14032 M-35 PARELLADA ELLER RICARDO 22/06/1977 ISS - L'Hospitalet 53,15 56,93 X 56,93 54,32 X 48,00 56,93
9 CT-5671 M-35 GABARRO ROSELL JOSEP 31/03/1978 JA Sabadell X X X X - - - SM

0,00 0,00

CRITERIUM DE LLANÇAMENTS D'HIVERN 2016
CATEGORIA VETERANS

N.ORDEN

LLANÇAMENT DE LA JAVELINA MASCULI ( 16h 30 mnts.)
SABADELL ( 12/03/2016 )

LLANÇAMENTS PARCIALSN.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix. CLUB



FINAL
1r. 2n. 3r. PARCIAL 4t 5è 6è Marca

1 CT-1441 M-70 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 12,08 11,98 13,38 13,38 12,37 13,15 X 13,38
2 CT-15299 M-65 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 26/10/1947 CA Palafrugell-GiCB 15,28 15,94 14,82 15,94 X X X 15,94
3 CT-2483 M-60 MOYANO LOPEZ JOSEP 07/02/1952 CA Granollers 10,20 10,22 9,39 10,22 9,83 X X 10,22
4 CL-756 M-60 PEREZ PANADERO JOSE 12/08/1955 U Colomenca At. 14,12 13,88 14,25 14,25 X 13,65 12,83 14,25
6 CT-4170 M-50 SANCHEZ RODRIGUEZ XAVIER 14/10/1965 CEA Tenerife 1984 X 6,41 6,49 6,49 6,75 - - 6,75
7 CT-3612 M-45 DANES PUJOL DANIEL 21/07/1970 CA Granollers 9,03 X 9,18 9,18 X 9,28 X 9,28
8 CT-18447 M-45 ALONSO CASABELLA FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell 9,39 9,25 9,05 9,39 9,40 9,25 9,25 9,40
9 CT-5671 M-35 GABARRO ROSELL JOSEP 31/03/1978 JA Sabadell 10,23 10,75 10,40 10,75 10,16 10,82 X 10,82
10 CT-7133 M-35 MORENO CAMPOS DAVID 25/05/1979 U Colomenca At. X 14,82 14,79 14,82 X 14,82 14,44 14,82
11 CT-21255 M-35 LAGUNAS GALLEGO JOSEP MARIA 13/03/1977 CA Igualada 9,04 X X 9,04 9,16 X 8,54 9,16

0,00 0,00

Cat. Cognoms Nom Data de Naix.

CRITERIUM DE LLANÇAMENTS D'HIVERN 2016
CATEGORIA VETERANS

LLANÇAMENT DE MARTELL PESAT MASCULI ( 19:30h.)
SABADELL ( 12/03/2016 )

CLUB LLANÇAMENTS PARCIALSN.ORDEN N.Llicencia



FINAL
1r. 2n. 3r. PARCIAL 4t 5è 6è Marca

1 CT-10772 W-75 KLETT CARL HEIDI 24/11/1940 Barcelona At. X X X X 21,99 X X 21,99 RESP

2 CT-17716 W-55 GARGALLO CIURANA CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms X 24,06 X 24,06 X 25,37 X 25,37
4 CT-16779 W-50 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 26,82 29,92 X 29,92 X 29,08 28,67 29,92

0,00 0,00

Cat. Cognoms Nom Data de Naix.

CRITERIUM DE LLANÇAMENTS D'HIVERN 2016
CATEGORIA VETERANS

LLANÇAMENT DE MARTELL FEMENI ( 16h 30 mnts.)
SABADELL ( 12/03/2016 )

CLUB LLANÇAMENTS PARCIALSN.ORDEN N.Llicencia



FINAL
1r. 2n. 3r. PARCIAL 4t 5è 6è Marca

1 CT-10772 W-75 KLETT CARL HEIDI 24/11/1940 Barcelona At. 15,83 16,12 15,60 16,12 - - - 16,12 RESP

2 CT-17716 W-55 GARGALLO CIURANA CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 15,84 17,02 - 17,02 - - - 17,02
3 CT-16779 W-50 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 20,10 20,72 18,42 20,72 - - - 20,72

0,00 0,00

Nom Data de Naix.

CRITERIUM DE LLANÇAMENTS D'HIVERN 2016
CATEGORIA VETERANS

LLANÇAMENT DE DISC FEMENI ( 19h. 30 mnts.)
SABADELL ( 12/03/2016 )

CLUB LLANÇAMENTS PARCIALSN.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms



FINAL
1r. 2n. 3r. PARCIAL 4t 5è 6è Marca

1 CT-10772 W-75 KLETT CARL HEIDI 24/11/1940 Barcelona At. X X 9,99 9,99 10,49 11,59 11,52 11,59 RESP

2 CT-17716 W-55 GARGALLO CIURANA CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 13,46 14,97 X 14,97 15,60 15,36 14,51 15,60
3 CT-16779 W-50 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 16,39 20,57 19,59 20,57 X 19,86 16,49 20,57
4 CT-2508 W-40 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers X 23,15 21,85 23,15 21,96 22,89 20,90 23,15

0,00 0,00

Nom Data de Naix. CLUB LLANÇAMENTS PARCIALS

CRITERIUM DE LLANÇAMENTS D'HIVERN 2016
CATEGORIA VETERANS

LLANÇAMENT DE JAVELINA FEMENINA ( 17h. 30 mnts.  )
SABADELL ( 12/03/2016 )

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms



FINAL
1r. 2n. 3r. PARCIAL 4t 5è 6è Marca

1 CT-10772 W-75 KLETT CARL HEIDI 24/11/1940 Barcelona At. 8,28 9,06 9,16 9,16 9,99 9,34 9,38 9,99 RESP

2 CT-2508 W-40 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers 9,93 10,38 10,57 10,57 10,68 10,23 10,50 10,68
3 CT-17716 W-55 GARGALLO CIURANA CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 7,25 7,77 X 7,77 8,04 X 8,30 8,30
4 CT-16779 W-50 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 10,22 10,32 10,15 10,32 9,86 9,37 X 10,32

0,00 0,00

Nom Data de Naix. CLUB LLANÇAMENTS PARCIALS

CRITERIUM DE LLANÇAMENTS D'HIVERN 2016
CATEGORIA VETERANS

LLANÇAMENT DE MARTELL PESAT FEMENI ( 18h 30 mnts.)
SABADELL ( 12/03/2016 )

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms



CATEGORIA MASCULINA
Class. Llic. Cat. COGNOMS NOM Data de N. Club Marca % Prova

1 CT-13990 M-80 SANZA AGREDA JOSE MA. 01/04/1935 Pratenc AA 40,86 105,6087% MARTELL
2 CT-15299 M-65 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 26/10/1947 CA Palafrugell-GiCB 15,94 83,1074% MARTELL PESAT
3 CT-15299 M-65 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 26/10/1947 CA Palafrugell-GiCB 41,67 82,4822% MARTELL
4 CT-1441 M-65 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 13,38 68,6506% MARTELL PESAT
5 CT-1584 M-65 SANCHEZ SALICIO DOMINGO 14/09/1958 ISS - L'Hospitalet 43,05 67,1188% DISC
6 CT-1492 M-65 SUAREZ GARCIA MANUEL 08/12/1951 Pratenc AA 40,44 66,2299% JAVELINA
7 CT-14032 M-65 PARELLADA ELLER RICARDO 22/06/1977 ISS - L'Hospitalet 56,93 63,1713% JAVELINA
8 CT-1441 M-65 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 32,20 63,0260% DISC
9 CL-756 M-65 PEREZ PANADERO JOSE 12/08/1955 U Colomenca At. 14,25 62,7753% MARTELL PESAT
10 CT-1441 M-65 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 32,31 61,7546% MARTELL
11 CL-756 M-65 PEREZ PANADERO JOSE 12/08/1955 U Colomenca At. 37,46 60,7131% MARTELL
12 CT-3267 M-65 FERRER PUIGVILA JOSEP MARIA 19/03/1960 CA Mollet 40,12 60,0959% MARTELL
13 CT-7133 M-65 MORENO CAMPOS DAVID 25/05/1979 U Colomenca At. 51,07 59,7590% MARTELL
14 CT-7133 M-65 MORENO CAMPOS DAVID 25/05/1979 U Colomenca At. 14,82 59,4942% MARTELL PESAT
15 CT-1823 M-65 SANCHEZ HERRERA CESAR 02/02/1970 U Colomenca At. 38,45 55,5395% DISC
16 CT-1444 M-65 CANO GIL JUAN JESUS 26/06/1954 Pratenc AA 34,13 52,3788% JAVELINA
17 CT-2483 M-65 MOYANO LOPEZ JOSEP 07/02/1952 CA Granollers 10,22 48,8061% MARTELL PESAT
18 CT-2483 M-65 MOYANO LOPEZ JOSEP 07/02/1952 CA Granollers 27,06 48,2267% MARTELL
19 CT-1492 M-65 SUAREZ GARCIA MANUEL 08/12/1951 Pratenc AA 26,54 47,2999% MARTELL
20 CT-21255 M-65 LAGUNAS GALLEGO JOSEP MARIA 13/03/1977 CA Igualada 35,03 47,2867% DISC
21 CT-24095 M-65 PEREZ DIAZ KIRIAN 28/10/1978 CE Universitari 34,23 46,2068% DISC
22 CL-16003 M-65 BERENGUI REALES SEBASTIAN 16/09/1977 CA Laietania 33,80 45,6263% DISC
23 CT-18447 M-65 ALONSO CASABELLA FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell 9,40 45,2576% MARTELL PESAT
24 CT-18447 M-65 ALONSO CASABELLA FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell 29,98 44,3885% MARTELL
25 CT-5671 M-65 GABARRO ROSELL JOSEP 31/03/1978 JA Sabadell 10,82 44,0016% MARTELL PESAT
26 CT-3612 M-65 DANES PUJOL DANIEL 21/07/1970 CA Granollers 30,98 43,9059% DISC
27 CT-5671 M-65 GABARRO ROSELL JOSEP 31/03/1978 JA Sabadell 36,02 42,7893% MARTELL
28 CT-3612 M-65 DANES PUJOL DANIEL 21/07/1970 CA Granollers 9,28 42,1053% MARTELL PESAT
29 CT-21255 M-65 LAGUNAS GALLEGO JOSEP MARIA 13/03/1977 CA Igualada 34,52 41,6456% MARTELL
30 CT-1441 M-65 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 22,27 40,5499% JAVELINA
31 CL-24941 M-65 FERRER LOPEZ FRANCISCO 25/10/1964 UA Barberà 29,38 40,3849% DISC
32 CT-3612 M-65 DANES PUJOL DANIEL 21/07/1970 CA Granollers 28,98 39,5793% MARTELL
33 CT-21255 M-65 LAGUNAS GALLEGO JOSEP MARIA 13/03/1977 CA Igualada 9,16 37,7421% MARTELL PESAT
34 CL-24941 M-65 FERRER LOPEZ FRANCISCO 25/10/1964 UA Barberà 28,05 37,0983% JAVELINA
35 CT-24673 M-65 SANCHEZ MARTA JUAN 19/04/1925 CA Malgrat 9,05 35,6299% DISC
36 CT-1444 M-65 CANO GIL JUAN JESUS 26/06/1954 Pratenc AA 18,98 31,4760% MARTELL
37 CL-24941 M-65 FERRER LOPEZ FRANCISCO 25/10/1964 UA Barberà 21,57 29,5925% MARTELL
38 CL-24942 M-65 CACERES PUJOL EMILIO 27/09/1973 UA Barberà 21,49 29,5720% DISC
39 CT-4170 M-65 SANCHEZ RODRIGUEZ XAVIER 14/10/1965 CEA Tenerife 1984 6,75 29,0323% MARTELL PESAT
40 CT-4170 M-65 SANCHEZ RODRIGUEZ XAVIER 14/10/1965 CEA Tenerife 1984 21,22 28,6447% DISC
41 CT-4170 M-65 SANCHEZ RODRIGUEZ XAVIER 14/10/1965 CEA Tenerife 1984 21,15 27,4675% JAVELINA
42 CL-24942 M-65 CACERES PUJOL EMILIO 27/09/1973 UA Barberà 22,44 26,5751% JAVELINA
43 CT-4170 M-65 SANCHEZ RODRIGUEZ XAVIER 14/10/1965 CEA Tenerife 1984 16,61 22,3193% MARTELL
44 CL-24942 M-65 CACERES PUJOL EMILIO 27/09/1973 UA Barberà 14,76 19,0476% MARTELL
45 CT-5671 M-65 GABARRO ROSELL JOSEP 31/03/1978 JA Sabadell SM 0,0000% JAVELINA

CATEGORIA FEMENINA 12/03/2016

1 CT-10772 W-75 KLETT CARL HEIDI 24/11/1940 Barcelona At. 9,99 80,3055% MARTELL PESAT
2 CT-2508 W-40 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers 10,68 66,0482% MARTELL PESAT
3 CT-10772 W-75 KLETT CARL HEIDI 24/11/1940 Barcelona At. 21,99 65,0207% MARTELL
4 CT-16779 W-50 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 10,32 54,2872% MARTELL PESAT
5 CT-10772 W-75 KLETT CARL HEIDI 24/11/1940 Barcelona At. 16,12 49,7377% DISC
6 CT-17716 W-55 GARGALLO CIURANA CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 8,30 48,7662% MARTELL PESAT
7 CT-16779 W-50 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 29,92 48,5951% MARTELL
8 CT-17716 W-55 GARGALLO CIURANA CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 25,37 46,2029% MARTELL
9 CT-10772 W-75 KLETT CARL HEIDI 24/11/1940 Barcelona At. 11,59 40,8818% JAVELINA
10 CT-16779 W-50 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 20,57 38,4486% JAVELINA
11 CT-2508 W-40 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers 23,15 36,4567% JAVELINA
12 CT-16779 W-50 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 20,72 35,2321% DISC
13 CT-17716 W-55 GARGALLO CIURANA CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 15,60 33,9130% JAVELINA
14 CT-17716 W-55 GARGALLO CIURANA CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 17,02 32,4376% DISC

CRITERIUM DE LLANÇAMENTS D'HIVERN 2016

SABADELL
12/03/2016

CATEGORIA DELS VETERANS


